
Zakupte sluchátka WH-1000XM6, zaregistrujte na MySony a získejte zdarma 3 měsíce členství 

na webu ukulatehostolu.com  

 

Zakupte a zaregistrujte svůj nově zakoupený produkt Sony WH-1000XM6 a získejte zdarma voucher na 

bezplatné 3měsíční členství na webu ukulatehostolu.com  

Platnost kampaně: 15. května 2025 - 31. srpna 2025 

Nabídka je k dispozici pouze pro modely sluchátek Sony WH-1000XM6 zakoupené v průběhu kampaně u 

autorizovaných prodejců Sony v České republice a na Slovensku a zaregistrované na zákaznickém webu 

Sony https://www.sony.cz/mysony 

Období pro zakoupení a registraci sluchátek WH-1000XM6 za účelem získání bezplatného 3měsíčního 

členství je od 15. května do 31. srpna 2025. Registrace provedené mezi 15. až 23. květnem budou 

vyřízeny od 23. května 2025. 

Akce končí o půlnoci 31. srpna 2025 - nákup sluchátek a jejich registrace na MySony musí být v období 

15.5. 2025 - 31.8. 2025 včetně. Po uplynutí akce budeme rádi, pokud budete své produkty i nadále 

registrovat a užívat si výhod MySony klubu. Registrace ovšem nebude odměněna v akci nabízeným 

voucherem na bezplatné 3měsíční členství. 

Princip akce: 

a) Zakupte model sluchátek Sony WH-1000XM6 u autorizovaných prodejců Sony v CZ a SK (Alza, 

Datart, NAY, Elvia, Ellex)  

b) Pokud nemáte, vytvořte svůj zákaznícký profil na https://www.sony.cz/mysony a následně 

registrujte zakoupený model WH-1000XM6 tamtéž  

c) Pro úspěšné dokončení registrace prosím dbejte na to, abyste měli zvolené nastavení regionu a 

zároveň i jazyka na CZ. Při jiném nastavení registrace neproběhne úspěšně. 

d) Po dokončení registrace obdržíte obratem email potvrzující vaši registraci do MySony, následně 

cca po hodině až dvou druhý email s 3měsíčním bezplatným členstvím na ukulatehostolu.com  

e) Pro aktivaci bezplatného 3měsíčního členství musíte nejdříve vytvořit svůj uživatelský profil 

(účet) na ukulatehostolu.com. Přihlašte se vytvořeným účtem a zaslaný kód následně zadejte po 

přihlášení v sekci Uplatnit voucher (ukulatehostolu.com/redeem) při kliknutí na ikonu 

uživatelského profilu v pravé horní části obrazovky a to v termínu jeho platnosti.  

Kód na bezplatné 3měsíční členství má platnost 3 měsíce od data aktivace na ukulatehostolu.com. Ta 

musí být však provedena nejpozději do 31. prosince 2025 včetně.  

Akce se týká pouze nákupu nových produktů (akce se netýká použitých, vrácených nebo opravených 

výrobků), které společnost Sony dodala a distribuovala v rámci České republiky a Slovenska. Zde může 

totiž vznikat riziko, že produkt byl již jednou registrovaný původním majitelem a nebude možné jej 

opětovně registrovat.  

V případě chybně vyplněné, případně nepotvrzené registrace, registrovaná osoba nezískává nárok na 

bezplatné 3měsíční členství zdarma ani na jinou formu alternativního plnění.  

file:///C:/Users/czhrzant/Downloads/ukulatehostolu.com
ukulatehostolu.com
https://www.sony.cz/mysony
https://www.sony.cz/mysonyZ
file:///C:/Users/czhrzant/Downloads/ukulatehostolu.com
file:///C:/Users/czhrzant/Downloads/ukulatehostolu.com
file:///C:/Users/czhrzant/Downloads/ukulatehostolu.com/redeem
file:///C:/Users/czhrzant/Downloads/ukulatehostolu.com


Pokud neobdržíte emailové potvrzení o registraci ani akční voucher do svého e-mailu uvedeného při 

registraci, překontrolujte si prosím svou nevyžádanou poštu v mailové schránce.  

Máte-li jakékoli dotazy týkající se žádosti, kontaktujte nás prosím na čísle +420 239 016 607, nebo nás 

kontaktujte prostřednictvím internetových stránek http://www.sony.cz/promo/cashbackcontact. 

Hodnota bezplatného 3měsíčního členství se nedá kompenzovat jinou formou slevy či finančního plnění. 

Získaný kód bezplatného 3měsíčního členství je unikátní a je možné jej uplatnit pouze jednou. 

Registraci zakopeného modelu WH-1000XM6 na webu https://www.sony.cz/mysony je možné provést 

pouze jednou. 

Nabídka platí pro nákup v následujících zemích: Česká republika, Slovensko  

Osobní informace, které poskytnete, budou zpracovány společností SONY EUROPE B.V. a 

spolupracujícími třetími osobami pouze za účelem správy této akce. Společnost Sony může případně 

sdílet informace u autorizovaných dealerů společnosti Sony za účelem ověření platnosti registrace a 

předcházení podvodným tvrzením.  

Pokud máte jakékoliv dotazy týkající se používání vašich osobních údajů, kontaktujte nás, prosím, 

prostřednictvím našeho online formuláře na adrese http://services.sony.cz/supportmvc/cs/contact/pim  

Tato akce podléhá právu České republiky a Slovenska, všechny strany se zavazují k výlučné příslušnosti k 

českým a slovenským soudům. 

 

 

http://www.sony.cz/promo/cashbackcontact
https://www.sony.cz/mysony
http://services.sony.cz/supportmvc/cs/contact/pim

